" PANNENKOEKEN

—len & T eun Pannenkoekmenu:

Kinderpannenkoex, limonace, |jsje + verrassing 14,50

—len & | eun kinderpannenkoek
Naturel pannenkoek

ROZ|jNnen pannenkoek
Appel pannenkoek
Appel-rozijnen pannenkoek

Spek pannenkoek
Kaas pannenkoek
Spek-kaas pannenkoek
Spek-appel pannenkoek

| omatensoep

—ien & Teun beker met bol ijs

Appe

BlJ DE KOFFIE

Boerenappeliaart
Koffie of thee met boerenappeliaart
—len & [ eun cupcake

~ien & Teun monade met cupcake
Slagroom

Meeft u een voedselallergie?
Vraag naar onze alergenenkaart

Nafurel pannenkoek met aardbeienjam

Boerenappeliaart met een bol | en slagroom

4,00
4,00
4,00
10,00
11,90
12,50

12,00
12,00
13,00
13,00

4,99

0,/
6,00
0,99

3,70
0,20
2,70
4,99
0,90

BESTEL
BlJ DE BAR

Melk 2,/0
SMoothie 3,99
Schulp vruchtensap flesje

appel / peer / appelaardbel 3,20

Verse jus dorange 3,99
Carth mineraalwater

plat of bruiseno 3,20
Cola / cola zero / tanta 3,25
Jsthee / groene ijsthee 3,20
Bitter lemon 3,20
Fien & Teun Iimonace flesje 2,/

—len & | eun meeneembeker

met Iimonade 0 00
Meeneembeker refll 200
Kan limonade 151 0,99

" WARME DRANKEN |

Koffie 2,70
Cappuccino / koffie verkeera

affe macchiafo / espresso 3,20
Dubbele espresso 3,70
Thee Bradey’s 2,/D
Verse gemberihee 3,00
Verse munithee mef honing 3,00
Kan gember- of munitthee 0,00

" ALCOHOLISCH

Herfog Jan op fles 3,75
Radler 00% op fles 3,70

Blauwe LUsbeer streekbier op fles 475

Huiswijn flesje rood / wit / rosé 599

GEZONDE KEUZE



